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Die Stadt Bielefeld verpachtet 
zum 01.04.2020 den

Eigenjagdbezirk Halhof/
Meyer zu Jerrendorf 

in Bielefeld-Brake, 
rund 209 ha, Niederwild

Schriftliche Angebote richten 
Sie bitte bis zum 15.03.2020 an

Stadt Bielefeld
– 230.213 –

33597 Bielefeld

Die Verpächterin ist bei der 
Zuschlagserteilung weder an 
das Höchstgebot gebunden 
noch zur Zuschlagserteilung 

verpflichtet. Die Bieter bleiben 
bis zum 31.03.2020 an Ihr 

Gebot gebunden.

Nähere Auskünfte erteilt:
Janina Fillies

 0521/51-36 85
Telefax: 0521/51-33 82

E-Mail:
janina.fillies@bielefeld.de

Vlotho-Valdorf, EFH, Nr. 6626
Baujahr ca. 1905, modernisiert 1995/2015,
Wohnfläche ca. 174 m², Grundstück 1.421
m², Garage, bezugsfertig, Gas-ZH, BA:
175,60 kWh/(m²a), EEK: G, Kaufpreis: e
229.000,00 zzgl. 3,57 % Käufercourtage,
Ihr Immobilienberater: Gregor Pape, Tel:
05731/16-1616

immo.nw.de 5340367

Schönes Haus in Herford-Innenstadt
Haus ruhig gelegen in einer Sackgasse
140,0 m², GS 646 m², 7 Zi (2 Whg.),2 Bäder
(vor 3 Jahren erneuert),Terrasse,Loggia,Ga-
rage, Zentralhzg-Gas,Keller,Iso-Vergla-
sung,Bj.1965, Energieausweis in Vorberei-
tung, KP 269.000 EUR zzgl. 4,76% inkl.
MwSt. Provision

immo.nw.de 5339116

Prestigeträchtig und prunkvoll!
Herford - Kirchlengern, teilsanierte Villa,
Wohn- u. Nutzfl. ca. 520 m², Grdst. ca.
4.540 m², drei Einheiten, Bj. 1925, Balkone,
repräsentativ, Symbiose aus Tradition und
Moderne, Garage, Denkmalschutz, Gas,
KP: 830.000 EUR zzgl. 3.57 % Provision,
Tel.: 05222-7079090 | Immobilienmakler

immo.nw.de 5216908

Vlotho / Stadtkern Nr. 4225
Hier, in reizvoller, durchgrünter, dennoch
zentraler Wohnlage leben Sie in d. bildschö-
nen, perfekten EFH auf ca. 135 m² Wfl, auf
einem Areal von rd. 958 m². Garage. BJ
2000. Energ.ausw.angeford. 27.02.20. Hz.
Gas. KP 289.000 e. 4,14 % Käuferprov. Tel.
0 57 31 / 17 60 60

Herford / OT Elverdissen Nr. 4228
Sie werden begeistert sein, denn in diesem,
im vorzügl. Zustand befindl. Anwesen ge-
nießen Sie auf 257 m² Wfl. die perfekte u.
ruhige Wohnlage des OT´s. Areal ca. 560
m². BJ 1997. Gaszentralhzg. Energieauws.
angef. 28.02.20. KP 595.000 e. 3,57 % K-
Prov. Tel. 05731 / 17 60 60

FÜR DEN HANDWERKER!
LÖHNE-GOHFELD: Renovierungsbedürfti-
ges Einfamilienhaus mit 1.169 m² Grund-
stück, Wohnfläche 139 m², 5 Zimmer, Bj.
1961, Erweiterung 1977, Gasheizung, Bal-
kon, Keller, Garage, Energieausweis in
Vorbereitung, Kaufpreis 169.900 EUR, Tel.:
05731-21001

immo.nw.de 5337190

Löhne/ OT Gohfeld Nr. 4211
Greifen Sie zu und lassen sich hier, in d.
projektiertem 1-FH (auch größer möglich,
KP auf Anfrage) nieder u. leben in ruhiger,
zentraler Wohnlage des OT´s, auf ca. 100
m² Wohnfläche. Areal 545 m². Hzg.: Gas,
geplant. KP 205.000 e, zzgl. e. mtl. Erbbau-
rechtszins für das Grundstück. 4 % Käufer-
provision, inkl. MwSt. Tel. 05731 /176060

Bad Oeynhausen / Werste Nr. 4230
I. d.großflächigen, gepflegten 1FH-Endhaus
genießen Sie d. zentrlale, gleichwohl ruhige
Wohnl. des OT´s Werste, in einer ruhigen
Anliegerstraße auf ca. 146 m² Wfl / Nfl.
Areal rd. 333 m². Bj. 1999. Doppel-Carport.
Energ.Ausw.angef. 28.02.20 KP 289.000
e. 5,355 % Käuferprov.Tel. 05731 / 176060

immo.nw.de 5338380

Viel Platz für die ganze Familie !!
Großzügiges Zweifamilienhaus in Randlage
von B.O.-Rehme. Das Objekt verfügt über
2 separate Wohnungen (EG: 101m² + OG:
111m²), Vollkeller, Garage und zusätzlicher
Nutzfläche im Spitzboden. 769m² Grundst.,
7 Zimmer, Bj. 1975, B:172,1 kWh/m²a, F,
Öl, KP 269.000 e zzgl. 4,76 % Courtage

immo.nw.de 5324570

1-2 Familienhaus mit Werreblick!
In Bad Oeynhausen-Eidinghausen, zentral
und trotzdem idyllisch in Werre-Nähe befin-
det sich dieses vermietete 1-2 FH: Areal
ca. 1.054 m², Wfl. ca. 156 m² zzgl. Nutzfl.
i. Spitzboden, Keller, Gas, B.: in Vorb. Bj.:
1975, KP: 207.000,- e zzgl. 3,57 % Käufer-
provision inkl. MwSt., Tel. 05731-2599110

immo.nw.de 5035846

Sie wollen auch verkaufen?
Auch Ihr Haus und Grundstück sind inzwi-
schen zu groß und pflegeintensiv - Sie
möchten verkaufen? Wir erstellen Ihnen
kostenfrei ein professionelles Wertgutach-
ten und kümmern uns anschließend um
den schnellen und reibungslosen Ablauf
Ihres Hausverkaufes. Tel. 05731-2599130

immo.nw.de 5296254

Doppelhaushälfte, Altbau, vermietet,
Bad Oeynhausen, Detmolder Str.,
privat zu verkaufen. v AP 144 718

Charmantes Stadthaus
Bad Salzuflen, 165 m² Wohnfl. mit großem
Wintergarten und Innenkamin, sehr gepfleg-
te Ausstattung, Bj. 1912, Gashzg., Bedarfs-
ausweis, Endenergiebedarf 178,7 kWh (m
· a), Energieeff.-Kl. F, 680 m² Grdst., Garten-
haus, Garage, KP 285.000 e zzgl. 3,57 %
Käuferprovision Tel. 05222/9449080

immo.nw.de 5224802

Wohlfühlgarantie - Familientraum a
375,0 m², 9 Zimmer, EBK, Garage, 695.000
EUR, 3,57 % inkl. MwSt Provision, Bedarfs-
ausweis, Erdgas, Bj. 1965, Energieeffizienz-
klasse E, 152,5 kWh/m²a

immo.nw.de 5101380

B.O.-Südstadt, MFH, Nr. 6589
Baujahr ca. 1954, An- und Umbau ab 1984,
Wohnfläche ca. 225 m² aufgeteilt auf drei
Wohnungen, teilw. vermietet, Grundstück
ca. 601 m², Gas-ZH, BA: 248,7 kWh/(m²a),
EEK: G, Kaufpreis: e 295.000,00 zzgl. 3,57
% Käufercourtage, Ihr Immobilienberater:
Oliver Hübner, Tel: 05731/16-1616

immo.nw.de 5339169

B.O.: 3 Fam.-Hs. incl. 1 Luxus-4-Zi.-

Whg. mit 2 Bädern, Sauna, Südterr.,
Do.-Garage, 125 m², zu verpachten
oder zu verkaufen. Maklerfrei.
R (0 57 31) 75 57 55

Bad Oeynhausen / Dehme O-Nr. 4154
Errichten Sie sich hier, in zentraler Wohnla-
ge von Bad Oeynhausen, im Ortsteil Deh-
me, Ihr neues Zuhause. Die Einkaufsmög-
lichkeiten, der Kindergarten und die Schu-
len, alles ist ganz fix erreichbar. Areal rd.
794 m². KP 99.000 e. 3,57 % K-Prov. Tele-
fon 05731 / 176060

immo.nw.de 4894097

14257701_000320

Ferienhaus unter Reet

in Sankt Peter Ording im Stillen
Dorf von Privat zu vermieten

R (0171) 61 81 059

Haus schlüsselfertig & abholbereit!
Smarte 43m² ab sofort lieferbar! Ideal z.B.
als Singlewohnung, Ferienhaus, Homeoffi-
ce, Büro oder Praxisraum. Bad, elektr. IR-
Heizung, Küchenanschlüsse – alles bereits
inkl.! Besichtigungen sind nach Absprache
möglich. Sina Adriaans 05224/9863200

immo.nw.de 5319438

ERSTKLASSIGE LAGE!
BAD OEYNHAUSEN-ZENTRUM: Werbewirk-
same Lage, stark PKW frequentiert, 271 m²
Verkaufs-/Bürofläche mit 10 m Schaufens-
terfront, 74 m² Wohnung, Balkon, voll unter-
kellert, 8 eigene Stellplätze, Grundstück
821 m², Energieausweis in Vorbereitung,
Kaufpreis 375.000,-- e, Tel.: 05731-21001

immo.nw.de 5040306

14551101_000320

Wir suchen dringend Eigentums-
wohnungen in B. O. und Löhne.
Zentrale Lage bevorzugt, aber
keine Bedingung. Rufen Sie uns
an, wenn Sie etwas zu verkaufen
haben. Bei uns entstehen für Sie
keine Kosten, wenn wir nicht er-
folgreich tätig sind! Tel.
05731/17788

14551201_000320

Wir suchen im Bereich Bad
Oeynhausen und Porta Westfalica
laufend Immobilien für unsere
bonitätsgeprüften Kunden. Wir
sichern Ihnen von Anfang an eine
professionelle Abwicklung des
Verkaufes zu - von der Auswahl
der Interessenten über die
Durchführung von Besichtigun-
gen bis hin zum Notarvertrag.
Rufen Sie uns an: 05731/16-1616

Suche neuwertiges Einfamilien-
bzw. Zweifamilienhaus zu mieten

oder zu kaufen. v AP 141 966

Vlotho / Stadtkern Nr. 4223
In diesem hochwertigen 1-FH-TraumAnwe-
sen genießen Sie die vorzügliche Bestwohn-
lage von Vlotho, sowie Wohnen auf einer
Ebene. Areal rd. 1.183 m². Carport. Bj.
1992. Heizg. Gas. Energieausw. angef.
27.02.20. KP 280.000 e. 3,57 % Käufer-
prov. Telef. 05731 - 176060

immo.nw.de 5311708

Gr., gepfl. 2-FH mit zus. Bpl. in
Vlotho-Valdorf. Wfl. ca. 270 m², Bj. 1928 -
Umbau/Anbau 1961/1969, Areal 1.953 m².
Doppelcarp., 2 Gar., gr. Gartenh. mit WC,
Einbauk., Terr., 2 Balk., Regenauffangb. f.
Gartenbew., etc. V: 101,5 kWh/(m² a).
Gashzg. Obj.-Nr. 7454. e 259.000,00 zzgl.
3,57 % Courtage. Tel. 05731/17788

immo.nw.de 5326907

Reihenmittelhaus mit Westterrasse
und Blick ins Grüne in Hüllhorst-Tengern.
Wfl. 120 m², Areal 184 m², Bj. 1998. Car-
port, elektr. Roll., Markise, Gäste-WC, etc.
Gashzg. B: 110,3 kWh/(m²a). Obj.-Nr. 7511.
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